π -g- λ -y **SADA**

東商記者クラブ 東京繊維記者会 報道関係各位 2023 年 9 月吉日 株式会社オーダースーツ SADA 代表取締役社長 佐田 麗隆

「千葉ロッテマリーンズ」オフィシャルスーツサプライヤー オーダースーツ SADA

オフィシャルス一ツ予約販売会 9月9日(土)開催

初回 19,800 円(税込 21,780 円)~オーダースーツを提供する株式会社オーダースーツ SADA(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:佐田展隆)は、2023 年 9 月 9 日(土)に、千葉ロッテマリーンズ オフィシャルスーツの予約販売会を、15:00~試合開始まで、ZOZO マリンスタジアム特設ブースにて開催いたします。オーダースーツ SADA は、オフィシャルスーツサプライヤーとして、千葉ロッテマリーンズを応援しています!



【 オフィシャルスーツ予約販売会&ガラガラ抽選会について 】

オフィシャルス一ツ予約販売会

選手と同じスーツ・ネクタイを特別価格でご提供!選手と同じ素材・デザイン・オプションのオーダースーツをあなたのサイズでお仕立ていたします。

千葉ロッテマリーンズ オフィシャルスーツ 40.000 円(税込) / オフィシャルネクタイ 4.000 円(税込)

さらに、予約特典(*1)として、オフィシャルスーツご購入の方に「選手のサインボール」をプレゼント! (*2) また、すべてのスーツを対象に、内ポケットにマリーンズロゴ入り織りネームを追加いたします。

10月1日(日)までの期間限定で、プレナ幕張店をはじめ全国の店舗でも同様のサービスを提供いたします。チラシをご持参の上、ご来店ください!

ガラガラ抽選会

オフィシャルスーツも当たるチャンス!お子様をはじめ、どなたでも無料でご参加いただけます。

- •1 等 千葉ロッテマリーンズ オフィシャルスーツ 1名様
- -2 等 千葉ロッテマリーンズ オフィシャルネクタイ(~2022 モデル) 10 名様
- •3 等 特別賞 1 名様
- ・4 等 千葉ロッテマリーンズ オフィシャルグッズ A 賞 10 名様
- -5 等 千葉ロッテマリーンズ オフィシャルグッズ B 賞 20 名様
- •6 等 お菓子 150 名様

(*1)他のキャンペーンとの併用はできません。

(*2)サインボールの選手指定はできません。後日配送にてお送りいたします。

※イベント内容は予告なく変更となる場合がございます。また、混雑状況により、途中で中止にする場合がございます。予めご了承ください。

【 オーダースーツ SADA について 】

オーダースーツは「高級で敷居が高い…」そんなイメージを打破し、「オーダースーツの着心地と楽しさをひとりでも多くの方に届けたい」との想いのもと、本格的なオーダースーツを、初回 19,800 円(税込 21,780 円)~提供。直営店「オーダースーツ SADA」を全国に 47 店舗展開。2023 年、創業 100 周年を迎える。

【 お問い合わせ先 】

株式会社オーダースーツ SADA 広報室

TEL:0120-351-298 FAX:03-3864-7716

E-mail:sada_showroom@sandars.co.jp

〒101-0021 東京都千代田区岩本町 2-12-5 早川トナカイビル 5F